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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI TOGG’A HAZIR 

 

Paris iklim anlaşması ve AB Yeşil Mutabakatı odağında çalışmalar yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, iki 

araçlık elektrikli şarj istasyonunu Oda otoparkına kurarak faaliyete geçirdi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Oda olarak Paris iklim anlaşması ve 

AB Yeşil Mutabakatı odağında çalışmalar yapıyoruz. Tüm dünya ülkeleri buna yönelik bir çalışma içerisinde. 

Hedef yakın bir gelecekte karbon ayak izinin sıfırlanması. Ülkemizde de karbon ayak izinin sıfırlanmasına yönelik 

çok önemli işler yapılıyor. Oda olarak biz de yaptığımız tüm işlerde karbon ayak izinin azaltılmasına hatta 

sıfırlanmasına yönelik çalışmalar yapıyoruz. Üyelerimizi de bu konuda bilgilendiriyor, önderlik ediyoruz. 

Ekonomik büyüme içerisinde çevreye etkinin en aza indirilmesi çok önemli.  

Bizim de içinde olduğumuz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin önderliğinde Türkiye’nin Otomobil Girişim 

Grubu (TOGG) bu faaliyetlerden biri. 2017 yılı TOBB Genel Kurulunda Türkiye’nin otomobili hayalini 

gerçekleştirmek için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve milletimize söz vermiştik. Bu 

hayalimize çok yaklaştık. İnşallah 29 Ekim tarihinde Bursa Gemlik’teki üretim tesisimizden ilk araç çıkıyor. 2023 

yılının ilk yarısında da TOGG’u yollarda göreceğiz. Ülkemizin yeşil ve dijital dönüşüm sürecine ve mobilite 

ekosistemine katkı sağlamış olacağız. 

Odamız otoparkında Zorlu Enerji iş birliği ile kurduğumuz elektrikli araç şarj istasyonunda TOGG dahil tüm 

elektrikli araçlar şarj edilebilecek. Yeşil dönüşümü destekliyoruz ve tüm üyelerimizi şimdiden bu dönüşüme 

yönelik tedbirler almaya davet ediyoruz. İstasyonumuzun hayırlı olmasını diliyorum“dedi. 
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KOSGEB YAŞAYAN KÜLTÜR MİRASI İŞLETMELER DESTEK PROGRAMI, 250 BİN LİRA HİBE 

DESTEĞİNE BAŞVURULAR BUGÜN BAŞLADI 

 

Geri ödemesiz 250 bin lira üst limitli destek ile kuruluş, işletme ve 

yetiştirme, makine ve teçhizat, tanıtım ve pazarlama başlıklarında 

destek verilecek. Program ile işletme sahibinin mesleki birikimlerini 

aktarması için yetiştireceği personel için 150 bin liraya kadar destek 

sağlanacak. Anadolu’nun kadim mesleklerinin sürdürülmesine destek 

olmak amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nın işbirliğinde bu meslekleri sürdürenlere, istihdam 

oluşturma şartıyla 250 bin liraya kadar geri ödemesiz destek verilecek. 

Bu kapsamda destekten yararlanabilmek için KOSGEB veri tabanına 

kayıt olmak için başvurular bugün başladı ve 30 Eylül’e kadar devam 

edecek. 

KOSGEB tarafından yürütülecek olan program, Yaşayan Kültür Mirası İşletmeler Destek Programı olarak 

adlandırılıyor. Programdan yararlanmak isteyenler, 30 Eylül’e kadar KOSGEB veri tabanına kayıt 

yaptırabilecekler. 

Destek programı ile özellikle usta-çırak ilişkisini güçlendirme amaçlanırken, bu kapsamda yeni personel istihdam 

eden işletmelere 250 bin liraya kadar geri ödemesiz destek sağlanacak. 

Projeye ilişkin işbirliği protokolü, 24 Haziran’da Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile Kültür ve 

Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy arasında imzalanmıştı. 

Ticaret Bakanlığı tarafından yayınlanan Geleneksel, Kültürel veya Sanatsal Değeri Olan Kaybolmaya Yüz 

Tutmuş Meslek Kolları Listesi’nde 31 farklı ham madde ile üretilen meslekler yer alıyor. Listedeki mesleklerden 

bazıları şöyle: seramik (çömlek-çini), ahşap işleri, sedef kakmacılık, takunya yapımı, şimşir tarak yapımı, çeşm-i 

bülbül, debbağlık, kök boyacılığı, dantel örme, şile bezi dokuma, çorap örücülüğü, bakırcılık, telkâri, kazaziye 

yapımı, oltu, lüle, kehribar taş işlemeciliği, halk çalgıları yapımı, dokumacılık, folklorik bebek yapıcılığı, gölge 

oyunu tiplemeleri yapımı, nakkaşlık. 

Yerli makine kullanana yüzde 15 ek destek 

Geri ödemesiz 250 bin lira üst limitli destek ile kuruluş, işletme ve yetiştirme, makine ve teçhizat, tanıtım ve 

pazarlama başlıklarında destek verilecek. Program ile işletme sahibinin mesleki birikimlerini aktarması için 

yetiştireceği personel için 150 bin liraya kadar destek sağlanacak. Makine ve teçhizat giderleri için üst limiti 50 

bin lira olan bir destek verilecek. Desteklenecek makine ve teçhizatın yeni veya en fazla 3 yaşında olmasına 

bakılacak. Yerli malı makine ve teçhizatta destek oranına yüzde 15 ilave edilecek. Tanıtım ve Pazarlama Desteği 

kapsamında e-Ticaret sitelerine üyelik ve komisyon bedeli, dijital reklam ve tanıtım, web sayfası tasarımı ve 

tanıtım filmi olmak üzere toplamda 45 bin liraya kadar destek verilecek. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,’’ Amacı, Kültürel miras unsuru olarak 

icrası ustalık/zanaatkârlık becerisi gerektiren, özgün, icra edilen mesleğin değerlerini, felsefesini, inceliklerini 

gelecek kuşaklara aktarılmasını teminen usta-çırak ilişkisi çerçevesinde yürütülen; geleneksel, kültürel, sanatsal 

değeri olan ve kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerde faaliyet gösteren işletmelerin güçlendirilerek hayatta 

kalmalarını ve bu birikimin gelecek nesillere aktarılmasını sağlamak olan ‘’Yaşayan Kültür Mirası İşletmeler 

Destek Programı’’ndan sayılan mesleklerde yer alan üyelerimizin yararlanmasını bekliyoruz’’ dedi 
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EYLÜL AYI PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

 

Her ayın ilk günü düzenli bir şekilde gerçekleştirilen Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası aylık olağan personel 

toplantısı 1 Eylül 2022 Perşembe günü Oda Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın başkanlığında 

gerçekleştirildi. Toplantıda, uygulama dönemi sona eren ve final rapor dönemine giren Avrupa Birliği projemiz 

olan “Development of Innovative Learning and Practicing Modules, Implemented in Cloud Computing and IoT 

in Digital Industry” adlı proje hakkında bilgilendirme yapıldı, Avrupa Yeşil Mutabakatına uyum süreci, yapılan 

iş ve işlemlerin dijital ortamda yapılması, zorunlu olmadıkça kağıt çıktı alınmaması konuşuldu ve karbon ayak 

izinin sıfırlanması yönünde kişisel ve kurumsal olarak sürece uyum sağlanmasının önemi konuşuldu, Her birimin 

kendi çalışma faaliyetleri ile ilgi geriye dönük son üç aylık istatistiki verileri değerlendirildi. Odamız otoparkında 

Zorlu Enerji iş birliği ile kurduğumuz elektrikli araç şarj istasyonu hakkında bilgilendirme yapıldı. Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek Programına 

sunduğumuz ve başarılı olan “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine(Malay-Zılbıt) Coğrafi İşaret Alıyor” başlıklı 

projemizin uygulama aşamasına geçilecek olmasından dolayı gerekli planlamalar konuşuldu. 
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BAKACAKKADI GİRİŞİM SANAYİ SİTESİ ZİYARET EDİLEREK  

ÇALIŞMALAR YERİNDE İNCELENDİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının girişimleri ile kurulan Girişim Sanayi Sitesinin inşaat çalışmaları yerinde 

incelendi. Devam inşaat çalışmaları incelenmek üzere ; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

Zonguldak Milletvekili Hamdi Uçar, Gökçebey Kaymakamı Emrah Aslan, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar 

Karaman, Bakacakkadı Belediye Başkanı Oktay Albuz ile ilgili kurum yönetici ve temsilcilerinden oluşan heyet 

ile birlikte ziyaret edildi.çalışmalar hakkında bilgiler alındı. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Girişim 

Sanayi Sitesi projemiz , gerek lokasyon olarak , gerek Kapasite olarak , gerekse sağlayacağı istihdam olarak 

,ilimize ve bölgemize büyük katkılar sağlayacak nitelikte olacak. Her gecen gün daha da ileriye giden 

Teknolojidende istifade ederek bu projeyi şekillendirip modern bir site yapmak gayretindeyiz. Gelinen süreçte 

inşaatımız sorunsuz devam etmekte, bu tür projeler geliştirmeye, yer arayışlarına devam ederek benzer projeler 

yapmaya devam edeceğiz. Çalışmalarımızda bizlerden desteklerini esirgemeyen ilimiz Valisi Sayın Mustafa 

Tutulmaz ile bürokratik süreçlerde mesai mefhumu gözetmeksizin bizimle birlikte çabalayan ve bizlere destek 

veren Milletvekillerimiz Hamdi Uçar , Polat Türkmen ve Ahmet Çolakoğlu’na, ilgili daire müdürlerine ve emeği 

olan herkese şükranlarımı sunuyorum. Hep birlikte, Güçbirliği yaparak Yeniden Büyük Zonguldak’ı inşaa 

edeceğimize kalpten inanıyorum" dedi. 
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MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİCİLERİ ODAMIZ YÖNETİM KURULU  

BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Çağlar Öztürk ve Maden 

Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi İl Başkanı Levent Yağcıoğlu odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir’i ziyaret etti. 

Ziyarette Madencilik sektöründe yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri istişare edildi. 
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KIZILAY TOPLUM MERKEZİ YEKİLİLERİ 

 ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 

 

Kızılay Toplum Merkezi Sosyo Ekonomik Güçlendirme Programı Asistanı Sertaç Açıkgöz ile Kızılay Toplum 

Merkezi Yönetici Asistanı Sevgi Aslan odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 

Ziyarette; Kızılay Toplum Merkezi ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası arasında yapılabilecek muhtemel iş 

birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ZONGULDAK  

TANITIM GÜNLERİ İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak Vali Vekili Sayın Turgut Subaşı’nın Başkanlığında 

Valilik binasında gerçekleşen; Zonguldak Dernekler Federasyonu (ZONDEF) organizasyonu ile 27-30 Ekim 2022 

tarihleri arasında İstanbul'da ikincisi yapılacak olan "Zonguldak Tanıtım Günleri" etkinlik programı istişare 

toplantısına ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının yetkili ve temsilcileri ile birlikte 

katılım sağladı. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BERABERİNDE GENEL SEKRETER 

MUHARREM SARIKAYA İLE BİRLİKTE AK PARTİ İL BAŞKANI’NI ZİYARET ETTİ 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte; Sayın 

Cumhurbaşkanımızın tensipleri ile Ak Parti Zonguldak İl Başkanı olarak göreve başlayan Muammer Avcı’ya 

hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak Sayın Avcı ve yönetimine çalışmalarında başarılar dilediler. 
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ZONGULDAK YÖRESEL LEZZETLERİNE COĞRAFİ İŞARET ALIYOR”  

BAŞLIKLI PROJENİN AÇILIŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek 

Programına sunduğumuz ve başarılı olan “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine (Malay ve Zılbıt) Coğrafi İşaret 

Alıyor” başlıklı projemizin açılış toplantısı gerçekleşti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Metin Demir başkanlığında gerçekleşen toplantıya Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, 

Zonguldak TSO Akademik Danışmanı Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu, Özener Marka & Patent & Coğrafi İşaret 

Danışmanlık Ofisi yetkilisi Huriye Özener ve Zonguldak Kadın Kooperatifi Başkanı Sevgi Alay katıldı.  

Projenin uygulanması ile Zonguldak’ın yöresel lezzetleri olan “Zılbıt” ve “Malay” yemeklerine coğrafi işaret 

alınacak. Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir, “Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 Yılı Turizme Yönelik Teknik 

Destek Programına sunduğumuz ve başarılı bulunarak desteklenen “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine (Malay ve 

Zılbıt) Coğrafi İşaret Alıyor” başlıklı projemizin bugün açılış toplantısını gerçekleştirdik. Özener Marka & Patent 

& Coğrafi İşaret Danışmanlık Ofisi yetkilisi Huriye Özener, Akademik Danışmanımız Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu, 

Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Zonguldak Kadın Kooperatifi Başkanı Sevgi Alay ile süreç 

hakkında istişarelerde bulunduk. Projemize konu olan İlimizin yöresel lezzetleri Malay ve Zılbıt yemekleri için 

coğrafi işaret almak üzere çalışmaları başlatıyoruz. Yapacağımız çalışmalarla Zonguldak’ın yöresel mutfak 

lezzetleri olan Malay ve Zılbıt hem belirli bir standarda kavuşturulacak hem de bundan böyle Zonguldak ile 

anılmaları sağlanacak.” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EĞİTİM YARDIMLARINA DEVAM EDİYOR 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İşbirliğinde, 2022 Eğitim ve Öğrenim 

yılında da eğitim ve öğrenime destek vermeye devam ediyor. 

 

Bu kapsamda Zonguldak Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile bir çalışma yapılarak, yardıma ihtiyacı olan 

hükümlü çocuklarına okul çantası desteğinde bulundu. Okul Çantaları ihtiyaç sahiplerine verilmek üzere 

21.09.2022 tarihinde Denetimli serbestlik çalışanlarına teslim edildi.  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI  

COĞRAFİ İŞARET PROJESİ ÇALIŞMALARI BAŞLADI 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 

Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek Programına sunduğu ve başarılı olan “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine 

(Malay ve Zılbıt) Coğrafi İşaret Alıyor” başlıklı projesi başladı. Sınırlı Sorumlu Karaelmas Kadın Kooperatifinin 

mutfağında ve atölyelerinde gerçekleşen çalışmalara Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, AB 

Proje ve Akreditasyon sorumlusu Erdem Koltuk, Özener Marka & Patent & Coğrafi İşaret Danışmanlık Ofisi 

yetkilisi Huriye Kayabaşı ve Zonguldak Kadın Kooperatifi Başkanı Sevgi Alay ve kooperatif üyeleri katıldı. 

Proje çalışması kapsamında, ‘’Malay’’ ve ‘’Zılbıt’’ yemeklerinin tarihçesi ve yapım aşamaları konusunda bilgiler 

verildi. Daha sonra Zonguldak Kadın Kooperatifi mutfağında bu iki yemeğin pişirilme işlemleri gerçekleştirildi, 

ardından sunumu ve tadımı yapıldı. Projeye konu olan yemeklerin tarihini ortaya çıkarmak için katılımcılarla 

röportajlar yapıldı. Yapılan röportajda konuşan Nurcan Şaheser Aydın, çok küçük yaştan itibaren Malay ve Zılbıt 

yemeklerinin evlerinde yapıldığını ve kendileri için önemli yemekler olduğunu belirtti. Yine aynı röportajda söz 

alan Sevgi Alay ise yirmili yaşlarında taşındığı Zonguldak’ta bu iki yemekle tanıştığını belirtti, yerel halktan 

öğrendiği bu iki yemeği halen de kendi evlerinde ve çevresinde yaptığını söyledi. Bir madenci çocuğu olduğunu 

belirten Fatma Sarıkaş ise Malay ve Zılbıt yemeklerinin hem tok tutucu hem de zor bozulan yemekler olduğu için 

özelikle madenciler için çok önemli olduğunu ve çok tükettiklerini söyledi.  

Yemekler konusunda bilgiler alan ve incelemelerde bulunan Huriye Kayabaşı Zonguldak kültüründe yer alan bu 

iki yemek için Zonguldak TSO ile birlikte çalışmalarının devam edeceğini, süreç sonunda coğrafi işaret 

başvurusunun gerçekleşeceğini belirtip Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, AB proje ve 

akreditasyon sorumlusu Erdem Koltuk, Zonguldak Kadın Kooperatifi Başkanı Sevgi Alay ve üyelere teşekkürleri 

sundu. 

Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ise Zonguldak ili için çok önemli olan bu iki yemeğin coğrafi 

işaretini almak istediklerini ve bu konuda ilimizde farkındalık yaratmak istediklerini belirterek katılımcılara ve 

Özener Marka & Patent & Coğrafi İşaret Danışmanlık Ofisi yetkilisi Huriye Kayabaşı’na teşekkür etti.  

Proje hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,” 

Yaptığımız istişareler sonucunda coğrafi işaret almaya karar verdiğimiz Malay ve Zılbıt yemekleri ile ilgili 

‘Zonguldak Yöresel Lezzetlerine Coğrafi İşaret Alıyor’ başlıklı projemiz uygulama aşamasına geçti. Son yıllarda 

Avrupa Birliği başta olmak üzere, bütün dünya ülkeleri kendine has ürünlerini korumak istemekte ve bu koruma 

coğrafi işaret olabilecek ürünler üzerinde yeni stratejilerin gelişmesini sağlamaktadır. Bu projemizde temel olarak 

hedefimiz hem ilimizde coğrafi işaret konusunda farkındalık yaratmak, hem de ilimize özgü yemeklerin coğrafi 

işaretini alarak bundan böyle Zonguldak’ın adı ile anılmalarını sağlamaktır. Bu kapsamda Özener Marka & Patent 

& Coğrafi İşaret Danışmanlık Ofisi yetkilisi Huriye Kayabaşı danışmanlığında çalışmalarımız başladı. Malay ve 

Zılbıt yemeklerinin tarihi incelenerek oluşturulacak rapor ile coğrafi işaret başvurusu yapılacak. Bu vesile ile Batı 

Karadeniz Kalkınma Ajansımıza ve projemizin danışmanı Huriye Kayabaşı’na teşekkür ediyorum, projemizin 

ilimiz için hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
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YENİLENEN AKREDİTASYON SERTİFİKAMIZI ALDIK 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Akreditasyon Sorumlusu 

Erdem Koltuk Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 

, Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akreditasyon Kurulu Başkanı 

Sayın Faik Yavuz' ve Oda ve Borsa başkanları ile üst düzey çalışanlarının katılımları ile TOBB ikizkuleler 

konferans salonunda düzenlenen " Akreditasyon Sertifika Töreni"ne katılım sağladılar. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu yaptığı konuşmada söz konusu sertifikanın oda ve borsaların verdiği 

hizmetin bir belgesi olduğunu söyledi. Akreditasyon denetim sürecini başarıyla tamamlayan 150 oda ve borsanın 

akreditasyon sertifikalarını alacağını ifade eden Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa temsilcilerinden bu belgelerini 

görünür bir şekilde asmalarını rica etti. 

 

Hisarcıklıoğlu, dünyanın bir değişim ve dönüşümden geçtiğini belirterek, TOBB ve oda-borsa camiası olarak bu 

değişim ve dönüşümün öncüsü olmak zorunda olduklarını kaydetti. 

Türk iş dünyasının başkanı olarak, Avrupa'da, Asya Pasifik'te, İslam ülkelerinde ve Türk Cumhuriyetleri'nde oda 

başkanlığı ya da yönetim kurulu üyeliği yaptığını anımsatan Hisarcıklıoğlu, salgın dönemini dünyaya kıyasla Türk 

iş dünyasının en az etkiyle atlattığını aktardı. 

 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu, akreditasyon sistemi sayesinde oda ve borsaların kendilerini geliştirdiğini anlattı. 

Akredite oda ve borsaların 30'dan fazla ülkenin odaları ile proje yürüttüğünü belirten Hisarcıklıoğlu, oda ve 

borsaların girişimcilere en iyi şekilde hizmet üreten ve sunan merkezler haline geldiğini kaydetti. 

Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların hizmet kalitesi anlamında, Londra, Paris, Berlin'deki oda-borsa seviyesine 

ulaştığını vurgulayarak, tüm dünyaya sistemi ihraç edecek konuma geldiklerini ifade etti. 

- "Yeni akreditasyon standardını belirledik" 

 

Hisarcıklıoğlu, şu an 365 oda ve borsadan 278'inin akredite edildiğini, 35'inin de sürecinin devam ettiğini 

belirterek, tüm oda ve borsaların akredite olmasını hedeflediklerini söyledi. 

Talep ve görüşler doğrultusunda yeni hedeflere uygun, yeni bir akreditasyon standardı belirledikleri bilgisini 

veren Hisarcıklıoğlu şunları kaydetti: 

"Ticaret, e-ticaret ve dış ticaret, sanayi-üretim, tedarik zinciri ve AR-GE faaliyetleri, sosyal sorumluluk, turizm 

ve coğrafi işaret gibi yerel değerlerin tanıtımı, istihdam ve mesleki eğitim gibi konular da artık standardın yeni 

dönemde bir parçası haline geldi. Akreditasyon sisteminde tam puan 65'ti, şimdi tam puanı 100'e çıkarıyoruz. 

Geçmişte puanlarınıza göre A, B, C olarak sınıflanıyordunuz. Artık puanlarınıza göre 5, 6 ve 7 yıldızla 

sınıflanacaksınız. Yani A sınıfı akredite olanlar, bundan sonra 7 yıldızlı oda-borsa haline gelmiş olacak. Odaların 

ve borsaların akreditasyon sistemlerini birbirinden ayırıyoruz. Borsalar, artık kendilerine özgü bir standartta, asli 

borsacılık hizmetleri bazında denetlenecekler." 

Hisarcıklıoğlu, yapılan bu değişikliklerle daha kaliteli kurumsal hizmet sunmayı hedeflediklerini söyledi. 

 

 

Kriterleri zorlaştırarak, oda-borsalara yeni ve daha yüksek bir hedef verdiklerini ifade eden Hisarcıklıoğlu, 

akreditasyon sisteminin 20. yılında oda ve borsaları bir üst lige daha çıkarmayı amaçladıklarına vurgu yaptı. 

-Bakan Yardımcısı Uçurmak 

Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak ise konuşmasında, hizmet kalitesinin belirli bir standarda bağlandığını 

gösteren akreditasyon töreninde bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
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Oda ve borsaların gümrükler ve bakanlıkla yakından ilgili olduğunu ifade 

eden Uçarmak, oda ve borsalarda verilen akreditasyonun, hizmet kalitesini 

belirli bir noktaya getirmesiyle ticari hayatı kolaylaştıracağını, oda ve borsalara disiplin kazandıracağını bildirdi.  

Akreditasyon denetiminden başarıyla geçen Oda-Borsaların sertifikaları protokol konuşmaları sonrasında TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından verildi. Odamızın yenilenen Akreditasyon Sertifikası da TOBB 

Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından Oda Başkanımız Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem 

Sarıkaya'ya verildi. 
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“ZONGULDAK YÖRESEL LEZZETLERİNE COĞRAFİ İŞARET ALIYOR” BAŞLIKLI PROJESİ 

KAPSAMINDA EĞİTİM DÜZENLENECEK 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 

Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek Programına sunduğu ve başarılı olan “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine 

(Malay ve Zılbıt) Coğrafi İşaret Alıyor” başlıklı projesi eğitim ayağı ile devam ediyor. 7 Eylül tarihinde başlayan 

proje kapsamında Sınırlı Sorumlu Karaelmas Kadın Kooperatifinin mutfağında ve atölyelerinde Malay ve Zılbıt 

yemekleri yapılarak kayda alınmış ve bu iki yemeğin Zonguldak tarihindeki önemini ortaya çıkaracak röportajlar 

gerçekleştirilmişti. 

Proje, 20 Eylül 2022 Salı günü Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası eğitim salonunda verilecek ücretsiz eğitimle 

devam edecek. Coğrafi işaret kavramı üzerine Özener Marka & Patent & Coğrafi İşaret Danışmanlık Ofisi 

yetkilisi Huriye Kayabaşı tarafından verilecek eğitimde “Güvenilir ve güvenli gıdada tercih edilen coğrafi işaretli 

ürünlerimiz neler? Coğrafi işaretin anlamı, Türkiye'de neler oluyor, Avrupa Birliğinde neler oluyor, coğrafi işaret 

ve marka arasındaki fark nedir?” konuları anlatılacak.  

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

“Bildiğiniz üzere, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından kabul edilen “Zonguldak Yöresel 

Lezzetlerine (Malay ve Zılbıt) Coğrafi İşaret Alıyor” başlıklı projemiz başladı. Projemize konu olan İlimizin 

yöresel lezzetleri Malay ve Zılbıt yemekleri için coğrafi işaret almak üzere çalışmalarını başlattık. Bu projemizin 

ana amaçlarından biri de coğrafi işaret kavramı hakkında farkındalık yaratmak. Üyelerimizin ve tüm ilgili 

insanların bu konuda bilinçlenmesini istiyoruz. Bu kapsamda 20 Eylül günü saat 10:00’da Odamız eğitim 

salonunda “Güvenilir ve güvenli gıdada tercih edilen coğrafi işaretli ürünlerimiz neler? Coğrafi işaretin anlamı, 

Türkiye'de neler oluyor, Avrupa Birliğinde neler oluyor, coğrafi işaret ve marka arasındaki fark nedir?” konularını 

anlatacağız. İlgilenen herkesi ücretsiz olacak bu eğitime bekliyoruz.” dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ NECMİ ABAY ZONGULDAK TEKNOPARK A.Ş 

GENEL KURUL TOPLANTISINA KATILDI 

 

Zonguldak Teknopark A.Ş. olağan genel kurul toplantısı, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü ve 

Zonguldak Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer başkanlığında yapıldı. 

Toplantıya Odamızı temsilen, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Necmi Abay katıldı. 

Toplantıda, Zonguldak Teknopark A.Ş'nin 350.000 Tl. olan sermayesinin 1.500.000 Tl.' ye çıkarılması 

kararlaştırıldı. Zonguldak Teknopark A.Ş. Genel Müdürü Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, katılımcılara Teknoparkın 

faaliyetleri ile ilgili bir sunum yaptı. 
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GÜN, BUGÜNDÜR. TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANIMIZ SAYIN M.RİFAT 

HİSARCIKLIOĞLU’NUN LİDERLİĞİNDE; TÜRK İŞ FORUMU İÇİN #AZERBAYCAN'IN KÜLTÜR 

BAŞKENTİ, KARABAĞ’IN KADİM ŞEHRİ #ŞUŞA'DAYIZ 

 

#Karabağ’ın ekonomik kalkınması için Azerbaycan’ın yanındayız. 

Kardeş #Azerbaycan’ın şehit askerlerine Allah'tan rahmet diliyoruz. Ruhları şad, mekanları cennet olsun.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/azerbaycan?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWLWhMTAE1DoTCTtbd_tTqUsGLLYAilYrxV50_wqaKjQ08CY9sx-_DXEHvJpP5ie6u4AlgYxDrYV6efVQLZv2j02PHblTuHlRZL8fXgbbggxZQI8qAKim_TapHYgT6Dr1na_ZJ7iGvKcCZNYPjmUuBL6joYwleR-fqvyOTApSYUDA&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%C5%9Fu%C5%9Fa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWLWhMTAE1DoTCTtbd_tTqUsGLLYAilYrxV50_wqaKjQ08CY9sx-_DXEHvJpP5ie6u4AlgYxDrYV6efVQLZv2j02PHblTuHlRZL8fXgbbggxZQI8qAKim_TapHYgT6Dr1na_ZJ7iGvKcCZNYPjmUuBL6joYwleR-fqvyOTApSYUDA&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/karaba%C4%9F?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWLWhMTAE1DoTCTtbd_tTqUsGLLYAilYrxV50_wqaKjQ08CY9sx-_DXEHvJpP5ie6u4AlgYxDrYV6efVQLZv2j02PHblTuHlRZL8fXgbbggxZQI8qAKim_TapHYgT6Dr1na_ZJ7iGvKcCZNYPjmUuBL6joYwleR-fqvyOTApSYUDA&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/azerbaycan?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWLWhMTAE1DoTCTtbd_tTqUsGLLYAilYrxV50_wqaKjQ08CY9sx-_DXEHvJpP5ie6u4AlgYxDrYV6efVQLZv2j02PHblTuHlRZL8fXgbbggxZQI8qAKim_TapHYgT6Dr1na_ZJ7iGvKcCZNYPjmUuBL6joYwleR-fqvyOTApSYUDA&__tn__=*NK-R
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR AZERBAYCAN'DA GERÇEKLEŞEN 

TÜRK İŞ DÜNYASI FORUMU' NA KATILIM SAĞLADI 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) ve Türk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde; Türkiye, 

Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan Özbekistan ve Macaristan’dan iş insanlarının yer aldığı, Azerbaycan'ın 

kültür başkenti, Karabağ’ın kadim şehri Şuşa' da gerçekleşen “Türk İş Dünyası Forumu “ na katılım sağladı. 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

https://www.facebook.com/RHisarciklioglu?__cft__%5b0%5d=AZUXhDbrLrKUHfuAxSHG4VxOhvs_RtpUKUQgO9FjlA5z6urkPGoyAuWeoAPWU_wbcwKHQdgCxTE1YwweBkDUozKHMBSIO9Bi_7-H-24vkfTxs8kjPhukn8rtW_gj14UzpEynDMHFnQdtSm9YTFDjF2OAHDB_kDnwiErC_i4uYTwNBg&__tn__=-%5dK-R
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR HEYET İLE BİRLİKTE AZERBAYCAN 

TEMASLARINA DEVAM EDİYOR 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir;Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun liderliğinde ; Azerbaycan temasları kapsamında heyetle birlikte 

olan Bakü Büyükelçimiz Cahit Bağcı’yı Büyükelçilik konutunda ziyaret etti. 

Büyükelçimiz Sayın Cahit Bağcı'ya misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz.dedi. 
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TÜRKİYE-AZERBAYCAN EKONOMİK İLİŞKİLERİNE KATKILARINDAN DOLAYI, 

AZERBAYCAN CUMHURBAŞKANI İLHAM ALİYEV TARAFINDAN TOBB BAŞKANIMIZ RİFAT 

HİSARCİKLİOĞLU'NA 'DOSTLUK NİŞANI' TAKDİM EDİLDİ 

 

Başkanımızı kutlar, başarılı çalışmalarının devamını dileriz. 
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ZONGULDAK TSO’DA COĞRAFİ İŞARET EĞİTİMİ DÜZENLEDİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 

Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek Programına sunduğu “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine (Malay ve Zılbıt) 

Coğrafi İşaret Alıyor” başlıklı projesi kapsamında eğitim düzenlendi. 7 Eylül 2022 tarihinde başlayan proje 

kapsamında Sınırlı Sorumlu Karaelmas Kadın Kooperatifinin mutfağında ve atölyelerinde Malay ve Zılbıt 

yemekleri yapılarak kayda alınmış ve bu iki yemeğin Zonguldak tarihindeki önemini ortaya çıkaracak röportajlar 

gerçekleştirilmişti.  

20 Eylül 2022 Salı günü Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası eğitim salonunda verilen eğitime çok sayıda ilgili 

katılım sağladı. Eğitimin açılış konuşmasını Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Muharrem Sarıkaya 

gerçekleştirdi. Sarıkaya konuşmasında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak coğrafi işaret kavramına 

verdikleri önemden bahsederek şehirde bu konuda farkındalık yaratmak istediklerini, ilerleyen dönemde ilimize 

ait coğrafi işaretli ürün sayısını arttırmayı hedeflediklerini söyledi. Daha sonra söz alan Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansı Turizm ve Tanıtım Birimi Başkanı Mehmet Çetinkaya’da Ajans olarak marka ve patent konuları hakkında 

bilgilendirme yaparak coğrafi işaretli ürünlerin bölge turizmine olan etkilerinden bahsetti. 

Coğrafi işaret kavramı üzerine Özener Marka & Patent & Coğrafi İşaret Danışmanlık Ofisi yetkilisi Huriye Özener 

tarafından verilen eğitimde ise “Güvenilir ve güvenli gıdada tercih edilen coğrafi işaretli ürünlerimiz neler? 

Coğrafi işaretin anlamı, Türkiye'de neler oluyor, Avrupa Birliğinde neler oluyor, coğrafi işaret ve marka 

arasındaki fark nedir?” konuları anlatıldı. Katılımcılardan gelen soruların cevaplanması ile eğitim sona erdi. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

“Bildiğiniz üzere, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından kabul edilen “Zonguldak Yöresel 

Lezzetlerine (Malay ve Zılbıt) Coğrafi İşaret Alıyor” başlıklı projemiz devam ediyor. Yakın bir zamanda coğrafi 

işaret başvuru dosyamızı sunacağız. Bu projemizin ana amaçlarından biri de coğrafi işaret kavramı hakkında 

farkındalık yaratmaktı ve bugün tüm ilgilileri davet etiğimiz bir eğitim gerçekleştirdik. Coğrafi işaret konusunda 

çalışmalarımıza devam edeceğiz. Eğitimimizi veren Özener Marka & Patent & Coğrafi İşaret Danışmanlık Ofisi 

yetkilisi Huriye Özener’e, bu projeyi gerçekleştirmemizi sağlayan Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’mıza ve 

eğitimimize katılım sağlayan herkese teşekkürlerimi sunuyorum” dedi. 
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ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF.DR. İSMAİL HAKKI 

ÖZÖLÇER ODAMIZA İADEİ ZİYARETTE BULUNDU 

 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer beraberinde; Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, Teknopark A.Ş Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu ve 

Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Vakfı Başkanı Doç. Dr. Mustafa Yıldız ile birlikte Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odasını ziyaret ettiler. 

Heyet; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde ZTSO Meclis 

Başkan Vekili Ömer Faruk Yıldız, ZTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Özkan, Yücel Mercimek, Hamdi 

Öztürk ve ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafından karşılandı. 

Ziyarette; Üniversite ve sanayi iş birliği çerçevesinde Zonguldak’a fayda sağlayacak ortak çalışmalar görüşülerek, 

yürütülecek yeni projeler konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. 

Rektör Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer her iki kurumun da önemli projeler gerçekleştirdiğini ifade ederek, 

Üniversite-Reel sektör iş birliğinin önemine vurgu yaptı. Rektör Özölçer, '' Üniversite-Reel sektör iş birliğinde 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının çok önemli bir yer tuttuğunu ifade ederek, Zonguldak'ın ekonomik, sosyal 

ve kültürel yönden daha da gelişmesi için işbirliklerini artırarak devam ettirmek istediklerini '' söyledi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek '' Üniversitemizin ilimize yapmış olduğu katkılar artarak devam ediyor. Üniversite-Reel sektör iş 

birliğini çok önemsiyoruz. Rektörümüz Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer'in liderlik ettiği Üniversitemizle daha fazla 

işbirliği yaparak daha çok projeler gerçekleştireceğiz'' dedi. 
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ZONGULDAK – ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS (SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELENDİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın ilimizde sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın artırılmasına 

yönelik projelerinden biri olan ve 2021 yılında altyapı inşaatına başlanan, Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı 

İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi projesi inşaat çalışmaları yerinde incelendi. 

Saha ziyaretine; İlimiz Valisi Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Tutulmaz, Çaycuma İlçe Kaymakamı Mehmet Göze, Zonguldak Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi 

Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin Demir, Zonguldak İl Tarım ve Orman Müdürü Cemalettin 

Çataklı, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas 

(SERA) Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Zekai Kamitoğlu, Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı 

İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi Müdür Vekili Özgür Okur ve İlgili Kurum ve Kuruluşlarının temsilcileri 

katılım sağladı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ZONGULDAK SAĞLIK TURİZMİNİ 

PROJELENDİRİYOR 

 

Zonguldak’ta turizm sektöründe yer alan aktörlerin, yerel ve bölgesel kalkınma açısından önem arz eden 

çalışmalarına destek sağlamak amacıyla Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 

Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek Programı sonuçları açıklandı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 

ajansa sunulan “Zonguldak Sağlık Turizmine Hazırlanıyor” başlıklı proje başarılı olarak değerlendirdi ve 

onaylandı.  

Proje kapsamında Zonguldak’ta sağlık kurumları mevcut durum analizi yapılması, sağlık sektörünün GZFT 

Analizi, yerel aktörlerin sağlık turizmi hakkında genel bilgi ve farkındalığının ölçülmesi, Zonguldak’ta sağlık 

turizmi hedeflerinin tespiti, Zonguldak’ta sağlık turizminin geliştirilmesi için önerilen eylemler ve yapılabilecek 

yatırımlar için sistemsel önermelerde bulunulması konularında çalışma yürütülecek. Projenin uygulanması ile 

Zonguldak’ın sağlık turizmi potansiyeli ortaya konacak ve bu rehber niteliğinde olan çalışma ile konunun tüm 

aktörleri ortak bir çalıştay düzenleyecek. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

“İlimizde mevcut sektörleri güçlendirmek için birçok çalışmayı eş zamanlı sürdürüyoruz. Geçtiğimiz aylarda Oda 

olarak Turizm ve Gastronomi alanlarına özel çalışmalar gerçekleştirdik. Yine BAKKA desteği ile Malay ve Zılbıt 

yemeklerine coğrafi işaret almak için projemiz devam ediyor. Bu projemizde ise meslek komitelerimizden bize 

gelen talepler doğrultusunda sağlık turizmi özelinde bir çalışma başlatıyoruz. Zonguldak’ın mevcut turizm 

potansiyelini sağlık sektörü ile birleştirmek ve ilimizde sağlık turizmi çalışmalarına hız vermek istiyoruz. İlimizin 

nitelikli sağlık alt yapısı, nitelikli sağlık kurum ve kuruluşları, nitelikli sağlık çalışanları, Almanya ile doğrudan 

uçuşlara sahip olan havaalanımız ve gelişmekte olan doğa ve kültür turizmi seçeneklerimiz bizi bu konuda 

çalışmak için teşvik etti. Projemiz ile Zonguldak’ın mevcut sağlık turizmi potansiyeli ortaya çıkacak. İlimizde 

sağlık turizmi ile alakalı bir farkındalık oluşacak. İlerleyen dönemlerde de tüm paydaşlarla bir çalıştay 

düzenlemeyi planlıyoruz. Projemiz şimdiden hayırlı olsun. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’na sağlamış olduğu 

destekten ötürü teşekkür ederim” dedi. 
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ZONGULDAK KÖMÜR JEOPARKI'NIN UNESCO KÜRESEL JEOPARK AĞI’NA TAM ÜYELİK 

BAŞVURU SÜRECİNİN, YAPILAN VE YAPILMASI PLANLANAN ÇALIŞMALARIN, KIRSAL 

KALKINMA VE JEOTURİZM DİNAMİKLERİNİN ANLATILDIĞI, POTANSİYEL EKONOMİK VE 

SOSYAL KAZANIMLARIN DİLE GETİRİLDİĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DEDEMAN 

OTEL'DE GERÇEKLEŞTİ 

 

Söz konusu toplantıya ZONTAB ve ZONÇEB'in olağan kurulları sebebiyle bir araya gelen kurum yöneticileri, 

ilgili kurum ve kuruluş yetkilileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, turizm sektör temsilcileri ve işletmeciler 

katıldı. 

Bilgilendirme toplantısına Zonguldak Kömür Jeoparkı Bilimsel Koordinatörü Prof. Dr. Sayın Nizamettin 

KAZANCI çevrim içi katılım sağlayarak, Zonguldak'ın özgün ve önemli değerleri ile Jeoparklaşmanın 

Zonguldak'a ve Ülkemize sağlayacağı getirileri anlattı. Zonguldak Valisi ve Zonguldak Kömür Jeoparkı Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Mustafa TUTULMAZ'ın liderliğinde yapılan bilgilendirme toplantısında, Zonguldak 

Kömür Jeoparkı İdari Koordinatör Yardımcısı, BAKKA Turizm ve Tanıtım Birim Başkanı Sayın Mehmet 

ÇETİNKAYA süreci ve bu önemli çalışmanın kırsal kalkınma ve jeoturizme etkisini ayrıntılarıyla anlattığı 

sunumu gerçekleştirdi. Sunumların ardından; kurum ve işletmeler için hazırlanan paydaş tabelaları katılımcılara 

takdim edildi. 

Odamız adına toplantıya katılan Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Odamız girişine asılmak üzere paydaş 

tabelasını teslim aldı. 
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ZONGULDAK MİLLETVEKİLLERİNİN İŞBİRLİĞİ VE YAKIN TAKİBİ SONUÇ VERDİ. GİRİŞİM 

SANAYİ SİTESİ PROJE ALANI BÜYÜYOR 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının üyelerine yönelik çalışmalarından biri olan ve Zonguldak’ta sektörel 

çeşitliliğin sağlanması, istihdamın artırılması hedefi ile kurulan Bakacakkadı Girişim Sanayi Sitesi’nin kurulu 

olduğu alanda, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın talepleri ve Zonguldak Milletvekillerinin girişimleri ile 

genişleme alanı kazanıldı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Girişim Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Metin 

Demir yaptığı açıklamada; “ Göreve geldiğimiz tarihten itibaren “Yeniden Büyük Zonguldak “şiarı ile çalışmaya 

devam ediyoruz. Bilindiği üzere; gerek üyelerimizi daha modern şartlarda rekabet edebilmesini ve faaliyetlerine 

devam etmelerini sağlamak, gerek şehir içinde kentleşme baskısı altında olan mevcut işletmelerimizin, gerek 

dışarıdan Zonguldak’ta yatırım yapmak isteyen girişimcilerin ve gerekse Zonguldak’ta iş fikri olup da, uygun 

fiziki alan bulamadığı için işletme kuramayan girişimcilerimiz için, son derece modern, lojistik üstünlükleri olan 

bir Sanayi Sitesi kuruyoruz.  

Sanayi Sitemiz hem Lokasyon olarak, hem nitelik olarak, İlimizde ve Bölgemizde sektörel çeşitliliğin 

sağlanmasına faydalı olacağı gibi, Bölgesel kalkınmaya da çok önemli katkılar verecektir.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak geliştirilerek , hayata geçirdiğimiz Girişim Sanayi Sitesi Projemize, 

başladığımız andan itibaren tüm bürokratik işlemleri bizzat takip ederek, süreci hızlandırdıkları gibi, büyüme alanı 

kazanılmasında da emek sarf eden milletvekillerimiz; Polat Türkmen’e, Ahmet Çolakoğlu’na ve Hamdi Uçar’a 

çok teşekkür ederim “dedi. 
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KADIN KOOPERATİFLERİ VE GİRİŞİMCİ KADINLAR ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI EV SAHİPLİĞİNDE TOPLANDI 

 

Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü yetkililerinin katılımı ile ZTSO toplantı 

salonunda ilimizde faaliyet gösteren kadın kooperatifleri ortak ve yöneticileri ile girişimci kadınlara yönelik 

eğitim düzenlendi. Eğitim kadın kooperatiflerinin pazarlama ve e-ticaret kapasitelerini artırmaya yönelik olarak 

yüz yüze yapıldı.  

Ticaret Bakanlığı Daire Başkanı Yavuz Selim AKÇAKALE, Ticaret Uzmanları Ayten Esra ZEYREK ve Baki 

Engin ÖZER, Memurlar Elif KILIÇ ve Tuğçe YÖNDEMLİ tarafından verilen eğitimde; Kooperatif Kuruluşu, 

Ortaklık Hak ve Yükümlülükleri, Kooperatiflerde Genel Kurul, Kooperatiflerde Yönetim Kurulu, Kooperatiflerde 

Denetim, Başarılı Kooperatifçilik Uygulamaları, Pazarlama (girişimcilik, pazar araştırması, ürün, fiyatlandırma, 

dağıtım, tutundurma marka, coğrafi İşaret) ve E-ticaret konularında katılımcılar bilgilendirildi. 

Eğitimde bir çok konu katılımcılara uygulamalı olarak anlatıldı. Katılımcıların tüm soruları detaylı olarak 

cevaplandırıldı. Daire Başkanı Yavuz Selim AKÇAKALE katılımcıların sayısı ve başarmaya yönelik 

heyecanlarından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kooperatiflerden proje beklediklerini Bakanlığın kadın 

kooperatiflerine %70 hibe desteği verdiğini, Zonguldaktaki kadın kooperatiflerinin de bu destekten istifade 

etmelerinden memnuniyet duyacaklarını ifade etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,'' Ticaret Bakanlığımız ve İl Ticaret 

Müdürlüğümüz yetkililerine teşekkür ediyorum. İşbirliği ile düzenlemiş olduğumuz bu eğitimden bizler 

kooperatiflerimiz ve kadın girişimcilerimiz çok istifade ettik. Kadın kooperatiflerimize proje yapma konusunda 

destek vereceğiz. Bakanlığımızın kadın kooperatiflerine vermiş olduğu desteklerden yararlanmaları konusunda 

elimizden geleni yapacağız'' dedi 
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ ENERJİ POLİTİKALARI EKİBİ İLE ZONGULDAK RÖDEVANSLI 

SAHA İŞLETMECİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE 

BİRARAYA GELDİ 

 

 

Zonguldak İlinin en fazla istihdam sağlayan ve ekonomik değer üreten sektörü olan, rödevanslı saha işletmelerinin 

temsilcileri ile Cumhuriyet Halk Partisi enerji politikları ekibi Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında ev 

sahipliğinde bir araya geldi. 

 

Toplantı; Cumhuriyet Halk Partisi Enerji Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın, 

Zonguldak Milletvekilleri Ünal Demirtaş, Deniz Yavuzyılmaz , CHP İl Başkanı Murat Pulat, Merkez ilçe Başkanı 

Ebru Uzun, TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Yüksel, TMMOB Maden 

Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Başkanı Çağlar Öztürk ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

Rödevanslı Saha İşletme Sahipleri; Alattin Kurnaz, Erdinç Kargidan, Mehmet Aşkar, Resul Cesur ve Ferhat 

Aşkar’ın katılımları ile gerçekleşti. 

Toplantıda; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından, katılımcılara; 

geçmişten günümüze Zonguldak Havzasında yapılan Kömür Üretim Faaliyetleri ile yapılan üretimin ülkemize, 

bölgemize ve ilimize olan ekonomik etkileri ve mevcut durumda kömür üretimi ve pazarlama maliyetleri hakkında 

bir sunum yapıldı.  

 

Toplantı ’ya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 

“Bir dizi ziyaretler gerçekleştirmek için İlimize gelen, Cumhuriyet Halk Partisi Enerji Politikalarından Sorumlu 

Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın ve beraberinde ki Cumhuriyet Halk Partisi İl ve İlçe yöneticilerinin talebi 

üzerine odamızda bir toplantı gerçekleştirdik. Bilindiği üzere Rödevanslı saha İşletmeleri ilimiz ekonomisi için 

son derece önemli işletmelerdir. Madencilik sektörü gerek sağladığı istihdam gerekse ürettiği mali değerler ile 

İlimizin lokomotif sektörüdür. 

 

Sektörümüz 2014 yılında yaşanan Soma faciasından sonra yapılan yasal düzenlemelerle ciddi bir yük altına 

girmiş, üretim maliyetlerimiz katlanmıştır. Tüm gayretlerimize rağmen, kömür üreticilerimizin üzerindeki bu 

yükün azaltılması, bir kısmının devletimiz tarafından desteklenmesi çalışmalarında bir miktar mesafe almış isek 

de istediğimiz noktaya ulaşamadık. Halen mevcut sorunlarımızı çözememişken Mart 2022’de Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurulu (EPDK) tarafından yerli kömür üretimi ve yerli kömürle çalışan santralleri etkileyen kritik bir 

karar alınmıştır. Alınan bu kararla yerli kömür kullanımı santrallerin ürettiği elektrik enerjisine mw/h başına üst 

limit olarak 1200 TL ithal kömür kullanarak yapılan elektrik üretimine 2500 TL teşvik verilmesi kararı alınmıştır. 

Bu karar yerli kömür üreticilerini son derece zor durumda bırakmıştır.  
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Kısa bir sürede yasal düzenleme yapılarak önlem alınmadığı takdirde, 

Rödevanslı saha işletmecilerimiz, işletmelerini kapatmak zorunda 

kalacaklardır. Mevcut maaliyetler ve satış fiyatlarıyla kömür üretimi sürdürülebilir olmaktan çıkmıştır. Bu kritik 

aşamada bizleri ziyaret ederek sorunlarımızı anlama ve çözme gayreti içerisinde olan başta Cumhuriyet Halk 

Partisi Enerji Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın olmak üzere, Cumhuriyet Halk 

Partisi Enerji Politikalar ekibine, milletvekillerimize, il – ilçe başkanımıza teşekkür ediyorum. Hükümetimiz 

tarafından bir an önce sorunlarımızın çözümü için gerekli düzenlenmelerin yapılmasını bekliyoruz “dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ZONGULDAK'TA DEMİRPARK 

ALIŞVERİŞ MERKEZİ'NDE FAALİYETE BAŞLAYAN U& ME MAĞAZASI’NIN AÇILIŞ 

TÖRENİNE KATILDI 

 

Demirpark Alışveriş Merkezinde hizmete açılan U& ME mağazasında erkek ve bayanlara yönelik çeşitli bilindik 

markalarının iç çamaşır ve pijama ürünlerin bulunduğu mağazanın açılış törenine; Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zafer Sağlam, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ayşen Orhan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Mercimek, MHP İl Başkanı Varol Demirköse, İyi Parti İl Başkanı Yavuz Erkmen, 

AK Parti il Teşkilat Başkanı Mustafa Çağlayan, AK Parti il Siyasi Hukuki İşler Başkanı Erdal Mercimek, iş 

insanları Sezai İpek, Cenk Dağdeviren, Salih Demir, Metin Kadıoğlu, Şehit Aileleri Derneği Başkanı Mustafa 

Yorulmaz, Esas 67 AVM Merkez Müdürü Bora Arı ve Pazarlama Yöneticisi Özge Aksu Fidan ile davetliler 

katıldı. 

Açılışa ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir " Hayırlı 

ve uğurlu olsun Zonguldak için. Bizler için Açılan her iş yeri, kesilen her kurdele hem Zonguldak ekonomisinin 

hem de Türkiye ekonomisinin geleceğine olan inancı temsil ediyor. Ülkemiz ve dünya ekonomisi bazı 

sıkıntılardan bazı badirelerden geçiyor ama böylesine zorlu dönemlerde bile bugün olduğu gibi girişimcilerimizin 

özel sektörümüzün heyecanının devam ettiğini, yatırım yapma isteklerini devam ettiğini görmekten tabii ki çok 

büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Hem marka sahibimizi bu güzel markayı ilimize kazandırdığı için çok teşekkür 

ediyoruz. Elif Hanım zaten perakende sektörünü bilen bir kıymetli bir kardeşimiz. Bugün açılan iş yerinde 

helalinden bol kazançlar diliyorum ve Zonguldak için hayırlı olsun" dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ, ‘’ZONGULDAK SAĞLIK TURİZMİNE 

HAZIRLANIYOR PROJESİ’’NİN İMZA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ 

 

Zonguldak’ta turizm sektöründe yer alan aktörlerin, yerel ve bölgesel kalkınma açısından önem arz eden 

çalışmalarına destek sağlamak amacıyla Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ilan edilen 2022 

Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek Programında başarılı olan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

“Zonguldak Sağlık Turizmine Hazırlanıyor” başlıklı projesinin imza töreni gerçekleşti. Bartın Valisi ve aynı 

zamanda BAKKA Yönetim Kurulu Dönem Başkanı Dr. Nurtaç Arslan’ın başkanlığında Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansı toplantı salonunda gerçekleşen imza törenine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı.  

Proje kapsamında Zonguldak’ta sağlık kurumları mevcut durum analizi yapılması, sağlık sektörünün GZFT 

Analizi, yerel aktörlerin sağlık turizmi hakkında genel bilgi ve farkındalığının ölçülmesi, Zonguldak’ta sağlık 

turizmi hedeflerinin tespiti, Zonguldak’ta sağlık turizminin geliştirilmesi için önerilen eylemler ve yapılabilecek 

yatırımlar için sistemsel önermelerde bulunulması konularında çalışma yürütülecek. Projenin uygulanması ile 

Zonguldak’ın sağlık turizmi potansiyeli ortaya konulacak ve bu rehber niteliğinde olan çalışma ile konunun tüm 

aktörleri ortak bir çalıştay düzenleyecek. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

“Zonguldak’ın mevcut turizm potansiyelini sağlık sektörü ile birleştirmek ve ilimizde sağlık turizmi çalışmalarına 

hız vermek amacıyla başvurusunu yaptığımız ve onaylanan projemizin imza töreni gerçekleşti ve projemiz 

başlamış oldu. Projemiz ile Zonguldak’ın mevcut sağlık turizmi potansiyeli ortaya çıkacak. İlimizde sağlık turizmi 

ile alakalı bir farkındalık oluşacak. Devamında Zonguldak, sağlık turizmi ile yurtdışından da çok sayıda turist 

alan bir İl olacak. İlimizin ekonomisine, istihdamına önemli katkıları olacak. Zonguldak havaalanımız da daha 

etkin kullanılmış olacak. Projemizin hayata geçirilmesinde katkıları olan BAKKA Yönetim Kurulu Dönem 

Başkanı Bartın Valimiz Sayın Dr. Nurtaç Arslan’a ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterimiz Dr. 

Lutfi Altunsu’ya desteklerinden ötürü teşekkür ederim” dedi. 

 

 

 
 

 

 


